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Zusammensetzung / Deklaration:. 

 

Weizenmehl(IPS), Vollmilch, eing. Butter (51%), pflanzliche 

Öle und Fette, Eier CH (Boden-haltung), Hefe, Gerstenmalz, 

Zucker, Sojalecithin, Ascorbinsäure, Enzyme 

Bestreuung: diverses 

Kümmel, Salz (grob), Parmesan, Sesamsamen, Mohnsamen, 

Fenchelsamen 

 

Allergene: 

Das Produkt kann produktionstechnisch nicht vermeidbare Spuren (0.01-01%) von 

folgenden Allergenen enthalten 

Eier, Milchzucker, Milchprotein, Soja, Sesamsamen, Gluten 

 

Haltbarkeit :        mind. 30 Tage ab Produktion 

 

Aubewahrung:   Kühl und trocken 

 

 


